[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

关于开展工程技术等系列专业技术职务评聘工作的通知

校内各单位：

根据学校工作安排，现就开展工程技术等系列专业技术职务评聘有关事项通知如下，请各单位组织相关人员做好申报工作。

一、申请范围及有关说明

（一）受理系列范围

学校有评审权的工程技术、实验技术、高教管理、思想政治教育系列与中小幼教师系列（中级及以下），以下称为A系列；

学校无评审权需要送省、市相应机构评审的系列，以下称为Ｂ系列。

（二）可申报人员范围

上次评审截止日（Ａ系列2009年7月1日，Ｂ系列2010年7月1日）至今符合申报条件的在岗职工以及期间退休者（不含内退、病休、待聘等）；在岗位职数内经学校批准招聘的聘用制人员。

（三）资格要求

申报Ａ系列专业技术职务岗位者，除中小幼教师系列外，须符合湖大人字[2012]36号文件的有关任职资格条件。不接受突破任职资历及外语水平要求的申请。
申报Ｂ系列专业技术职务岗位者，应已通过省、市相应机构评审并取得相应资格。不接受突破任职资历要求的申请。
（四）申请材料截止时间：资质及成果等材料的截止时间为2012年10月31日，任现职年限计算至2012年底。

二、评聘程序

（一）个人申请、单位推荐

1.申请者实事求是地填写《专业技术职务任职资格评审表》,并提交附件材料（包括资格材料、业绩材料）。表格及附件材料中有关专业技术工作业绩只填写与当时本职工作岗位相关的业绩。

2.申请A系列的，由所在单位按《湖南大学工程技术、实验技术、高教管理、思想政治教育系列专业技术职务评聘基本条件》（湖大人字[2012]36号）有关规定进行资格审查，内容包括政治思想表现、任职年限与学位要求、外语成绩、业绩条件等。

3.材料审核。《专业技术职务任职资格评审表》中有关科学研究方面的业绩（论文与项目）到学校科技部门审核，并由核实人签字（论文只审核文件要求级别的、项目要审核级别）；其它材料由所在单位核实，并由核实人签字。涉及到学历等证件的，请申请人携带证件原件和复印件，交由本单位人事干事核实签字，学校不收受证件原件。

4.材料公示。申请人《专业技术职务任职资格评审表》及相关材料，由所在单位进行公示，接受群众监督，公示时间不得少于３天。

（二）材料上报

1.所在单位将申请人相关材料（《专业技术职务任职资格评审表》一式三份，正反面打印）及资格、业绩附件材料1份于11月2日分系列集中送到指定地点。

工程技术、实验技术：实验室与设备管理处(联系人:吴岩冰88822458）

高教管理、B系列：人力资源处（联系人：胡荣88822823）

思想政治教育：学工部（联系人：景一鸣88823561）

2.申请Ａ系列高级职务者的以下材料，请单位通过办公自动化系统提交至人力资源处刘洁。

(1)《湖南大学校外同行专家学术水平评议表》；

(2)任现职以来与本职岗位相关的代表作电子扫描件（副高2篇、正高3篇，PDF格式，在制作代表作电子件时须隐去作者姓名、单位、联系方式等含有个人信息的内容）。

3.单位需提交的材料

《专业技术职务任职资格参评人员花名册》纸质版、电子版各一份，纸质版须签字盖章，电子版请通过办公自动化系统发送至刘展鹤。

（三）资格预审

学校组织对申报人任职资格、工作业绩与工作岗位的相关性进行审查。

（四）通讯评审

由校外专家对申报高级职务人员代表作进行水平评价。

（五）学校评审、校长办公会审批

学校专家委员会根据学校有关专业技术职务评审条件，结合校外同行专家评价意见进行评审，评审结果公示无异议后报校长办公会审批、聘用。

三、几点说明

（一）属于下列情况之一者，学校不受理其申请：

1.违反国家法律法规和政策，造成责任事故尚在处分期内人员；

2.属于《湖南省违纪违法专业技术人员的专业技术职务（资格）处理暂行规定》（湘人发[1999]第25号）中不能申报的人员；

3.违反《湖南大学科研人员学术道德规范》，在受处分期间的人员；

4.未经学校批准外出兼职等违反学校劳动纪律人员；

5.因违反学校有关纪律明确要求不能参评人员；

6.近五年有年度考核不合格人员。

（二）资格预审未通过的人员，不进入评审程序。

（三）提供虚假材料者，两年内不得申报评审专业技术职务。

（四）本通知由人力资源处负责解释。所有文件、表格请在人力资源处网页（http://rsc.hnu.cn/）下载。

联系人：胡荣　刘展鹤　  88822823
附件：1.专业技术职务任职资格评审表
2.专业技术职务评聘日程安排表

3.专业技术职务任职资格参评人员花名册

4.湖南大学校外同行专家学术水平评议表

二○一二年十月十七日

主题词：专业技术职务  评聘  通知
  湖南大学办公室                 2012年10月17日印发
湖大人字[2012]44号

PAGE